
 

 

Destekler:  
1,0900 / 1,0870 / 1,0840 

 

Dirençler: 

1,0970 / 1,1000 / 1,104 

 
 

Destekler:  
6,6500 / 6,6250 / 6,6100 

 

Dirençler: 

6,7250 / 6,7400 / 6,7880 

 

Destekler:  
1672 / 1664 / 1655 

 

Dirençler: 

1687 / 1695 / 1705 

PETROLDE ANLAŞMA SAĞLANDI GÖZLER TEKRAR VİRÜS GELİŞMELERİNDE OLACAK.. 

Dünya’nın koronavirüsle mücadelesi son hızla devam ediyor ve vaka sayıları da artıyor. Dün itibariyle dünya genelinde toplam vaka sayısı 
1.8 milyonu aştı. ABD’de vaka sayısı 550 bine ulaşırken Avrupa’da İspanya ve İtalya’nın vaka ve ölüm sayılarındaki gerileme umut veriyor. 
İtalya’da yeni vaka sayısı dün 4.092 olarak açıklandı ve hayatını kaybeden kişi sayısı 431 ile 19 Mart’tan bu yana en düşüğe yöneldi. 
Türkiye’de ise dün 4.789 yeni vaka daha tespit edildi. 35.720 test gerçekleştirildi. Dün vefat eden kişi sayısı 97 olurken iyileşen kişi sayısı 
ise 481 oldu. Cumartesi günkü verilerde de iyileşen hasta sayısı 542 olarak gerçekleşmişti. Dün itibariyle Türkiye’de test sayısı önceki 
güne göre artmasına rağmen, pozitif vaka ilk defa hem oransal, hem de sayısal olarak düne göre azaldı. Hem ölüm oranı, hem de ölümlerin 
artma hızı bugün de düşmeye devam etti. Entübe hasta sayısı, ikinci kez sayısal olarak düştü. Hayatını kaybedenlerin katlanma süresi 
8,2 güne çıktı. Bu açılardan baktığımızda iyileşen hasta sayısındaki artış, entübe hasta sayısındaki azalış olumlu bir görünüm ortaya 
koyuyor. Cuma akşamı açıklanan sokağa çıkma yasağı sonrası yaşanan gelişmelerin olumsuz etkisini yaşamazsak durum kontrol altında 
olmaya devam ediyor diyebileceğiz. Şu an için görünüm yurtdışına göre nispeten olumlu seyrediyor denilebilir. Hayatını kaybedenlere 
Allah’tan rahmet, yakınlarına ise başsağlığı diliyoruz. 

Geçen hafta ülkemizin yaşanan durum itibariyle oluşan döviz ihtiyacının karşılanabilmesi adına IMF ile temasta olduğuna dair IMF 
yetkililerinden açıklamalar gelmiş ve bu Türk Lirası varlıklar üzerinde olumlu etkiler yaratmıştı. Fakat dün yabancı bir yayın kuruluşunda 
yayınlanan habere göre Türkiye, ekonomisine zarar veren koronavirüs krizini aşmada yardım için IMF'ye başvurabileceği yönündeki 
spekülasyonlara karşı geri adım attı. Konu hakkında açıklama yapan Cumhurbaşkanlığı sözcüsü İbrahim Kalın iddiaları yalanlayarak 
"Türkiye’nin IMF ile yeni bir anlaşma yeni bir kredi almak gibi bir durumu gündeminde yok. IMF diye bir gündemimiz yok. Ama bu küresel 
krizden hep birlikte çıkacağız" diyerek böyle bir planın olmadığını söyledi. IMF dışında döviz sağlanması amacıyla geçen hafta gelen 
bilgiler G20 ülkeleriyle veya FED ile bir swap hattı açılması yönünde. Bu konuyla ilgili haber akışlarının bu hafta da izleneceğini 
söyleyebiliriz. 

Diğer bir önemli konu olan petrol arzı konusunda da muamma oluşmuştu. Geçen haftanın sonunda OPEC+ ülkelerinin 10 milyon varil arz 
kısıntısında anlaşmaya varıldığı açıklansa da son anda Meksika masadan kalkmıştı. Son gelen haberlere göre OPEC, Rusya ve diğer 
petrol üreten ülkeler, koronavirüs pandemisinin ortasında petrol fiyatlarını desteklemek için küresel arzın yaklaşık % 10'unu temsil eden 
rekor bir miktarda üretimi azaltma konusunda anlaştı. İki OPEC+ kaynağı, OPEC+ olarak bilinen grubun, Meksika ile uzlaşmanın ardından 
Mayıs-Haziran döneminde üretimi 9,7 milyon varil azaltmayı kabul ettiğini söyledi. 

Dün akşam BDDK ise piyasalar açılmadan önce bankaların, yurt dışı yerleşiklerle vadede TL alım yönünde gerçekleştirecekleri işlemler 
için öz kaynakların %10’u nispetinde belirenmiş olan sınırlamanın, %1 olarak yeniden belirlenmesine karar verildiğini duyurdu. Geçen 
yıldan bu yana uygulanan bu yöntem ile kurdaki yükseliş eğiliminin önüne geçilmesinin amaçlandığını söyleyebiliriz. 

Bugün Avrupa piyasaları paskalya tatili nedeniyle yine kapalı olacak. Yurtiçinde ise sanayi üretimi verisi takip edilecek. 
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Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz işlem haftasının önemli 
verilerinden iç tarafta İSO Türkiye 
İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi 
Mart ayında 35,7’ye gerilerken yurt 
dışında ise ABD Merkez Bankası 
Federal Açık Piyasa Komitesi toplantı 
tutanaklarında takip edilmişti. Yine 
geçen hafta Dünya Bankası, Türkiye 
ekonomisinin bu yıl sonunda baz 
senaryoya göre yüzde 0,5, gelecek iki 
yılın sonunda ise yüzde 4 büyüme 
kaydedeceği tahmininde bulunması 
TL’yi zayıflattı. Fed kredilerde 2.3 
trilyon dolar için yeni adımlar atarken, 
Fed Başkanı Powell, Fed'in ABD 
ekonomisinin güçlenmesini sağlamak 
için etkili hareket edeceği 
açıklamalarında bulundu. Yurt 
içerisinde salgın ile mücadele devam 
ederken, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 
dün, Türkiye’deki toplam vakanın 56 bin 

956'ya, can kaybının 1198'e, iyileşen hasta 
sayısının 3446'ya ulaştığı açıkladı. Bugün 
BDDK’nın swap hamlesi sonrası kurda geri 
çekilmeler veya oynaklıkta artışlar 
gözlenebilir. 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Dolar’ın 6,70 seviyesinde tutunmaya 
çalışıyor. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
hareketine devam etmesi durumunda 6,65, 6,6250 ve 6,61 seviyeleri 
takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek tepki 
alımları ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde ise 6,7250, 6,74 
ve 6,7880 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz işlem haftasının önemli 
verilerinden iç tarafta İSO Türkiye İmalat 
Sektörü İhracat İklimi Endeksi Mart 
ayında 35,7’ye gerilerken, Avrupa Birliği 
salgınıyla mücadele kapsamında ortak 
ülkelere yardım sağlamak için 15,6 
milyar Euro mali yardım paketi 
açıklamıştı. Yine geçe hafta Dünya 
Bankası, Türkiye ekonomisinin bu yıl 
sonunda baz senaryoya göre yüzde 0,5, 
gelecek iki yılın sonunda ise yüzde 4 
büyüme kaydedeceği tahmininde 
bulundu. Euro tarafında ise Avrupa 
Merkez Bankası Başkanı Lagarde, 
virüsün ekonomik etkisinin 
sınırlanabilmesi için hükümetlere bir kez 
daha güçlü mali destek çağrısı yaptığı 
takip edildi. Takip edilen gelişmeler ile 
birlikte çaprazın aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü izlenirken Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, Türkiye’deki toplam 
vakanın 56 bin 956'ya, can kaybının 
1198'e, iyileşen hasta sayısının 3446'ya 
ulaştığı açıkladı. Bugün BDDK’nın swap 
hamlesi sonrası geri çekilmeler veya 
oynaklıkta artışlar gözlenebilir. 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 7,30 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 7,28 destek seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 7,35, 
7,38 ve 7,40 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
olmasında ise 7,25, 7,22 ve 7,17 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Geçtiğimiz işlem haftasında Avrupa 
Birliği salgınla mücadele kapsamında 
ortak ülkelere yardım sağlamak için 
15,6 milyar Euro mali yardım paketi 
açıklarken, ABD Merkez Bankası 
Federal Açık Piyasa Komitesi toplantı 
tutanakları takip edilmişti. Euro 
tarafında Euro Grubu Başkanı Mario 
Centeno, Avrupa Birliği üyesi ülkelerin 
maliye bakanlarının video konferans 
yöntemiyle gerçekleştirdiği toplantının 
sonunda, yeni tip korona virüsün 
etkilerine karşı yaklaşık 540 milyar 
Euro'luk ekonomik pakette 
anlaştıklarını bildirdi. ABD tarafında 
ise Fed kredilerde 2.3 trilyon dolar için 
yeni adımlar attı. Fed Başkanı Powell, 
Fed'in ABD ekonomisinin 
güçlenmesini sağlamak için etkili 
hareket edeceği açıklamalarında 
bulundu. 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,0940 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,09 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,0970, 1,1000 ve 1,1040 
seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin 
aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,0900, 1,0870 ve 
1,0840 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

 

Teknik Analiz:  
 
Paskalya tatili nedeniyle piyasalar kapalı olduğu için sarı metalde tek 
fiyat oluştu. Yarın itibariyle normal fiyatlamaya devam edecek Ons 
Altın’da 1684 Dolar seviyesi belirleyici olmaya devam ediyor. Artan 
talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 
sırası ile 1687, 1695 ve 1705 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli 
direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda 
ise 1672, 1664 ve 1655 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir. 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz işlem haftasında ABD on 

yıllık Tahvil faizlerindeki yatay seyir 

devam ederken, ABD Merkez 

Bankası açıkladığı Federal Açık 

Piyasa Komitesi toplantı 

tutanaklarında korona virüs geçene 

kadar faiz oranlarının sıfır 

seviyesinde tutulacağına işaret etti. 

Fed’in kredilerde 2.3 trilyon dolar için 

yeni adımlar atması ve korona virüs 

salgınında vaka sayılarının artmaya 

devam etmesi ile birlikte dikkatlerin 

ekonomik etkilere çevrilmesi sonucu 

güvenli varlık talebinin desteklendiği 

gözlendi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2460 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,24 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2520, 1,2580 ve 
1,2640 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,24, 
1,2340 ve 1,2280 destek seviyeleri takip edilmelidir. 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz hafta İngiltere tarafında 
yeni tip korona virüs yakalandıktan 
sonra durumu kötüleştiği için yoğun 
bakıma alınan Başbakan Boris 
Johnson yoğun bakımdan çıktı ve 
tedavi gördüğü hastaneden taburcu 
edildi. ABD tarafında ise FED’in 
yayımladığı Federal Açık Piyasa 
Komitesi toplantı tutanakları takip 
edildi. İngiliz hükümeti virüs 
salgınına karşı ekonomiye destek 
için Merkez Bankası'ndan doğrudan 
borçlanma seçeneğini 
değerlendirirken Fed ise kredilerde 
2.3 trilyon dolar için yeni adımlar attı. 
Fed Başkanı Powell, Fed'in ABD 
ekonomisinin güçlenmesini 
sağlamak için etkili hareket edeceği 
açıklamalarında bulundu. Paskalya 
tatili nedeniyle son işlem gününde 
düşük kalan hacmin bugünde düşük 
kalmasını bekliyoruz. 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 108,40 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 108,60 direnç seviyesinin 
altında kaldığı sürece aşağı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 
sırası ile 108,20, 108,00 ve 107,80 seviyeleri takip edilmesi gereken 
önemli destek seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile paritedeki 
eğilimin yukarı yönlü olması durumunda ise 108,60, 108,80 ve 109,00 
direnç seviyeleri takip edilebilir. 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz işlem haftasında 
Japonya’da Cari Denge verileri takip 
edilirken ABD tarafında ise Federal 
Açık Piyasa Komitesi toplantı 
tutanaklarında korona virüs geçene 
kadar faiz oranlarının sıfır 
seviyesinde tutulacağını açıkladı. 
Ayrıca Fed kredilerde 2.3 trilyon 
dolar için yeni adımlar atarken, Fed 
Başkanı Powell, Fed'in ABD 
ekonomisinin güçlenmesini 
sağlamak için etkili hareket edeceği 
açıklamalarında bulundu. Takip 
edilen gelişmeler ile birlikte USD/JPY 
paritesinin aşağı yönlü hareketini 
sürdürdüğü takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Paskalya tatili nedeniyle piyasalar kapalı ve fiyatlarda hareketlenme 
yarın başlayacak. Ham Petrol’de 23,00 Dolar seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ederken yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 23,50, 24,20 ve 25,40 takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası alımlar ile eğilimin aşağı yönlü 
hareketinde ise 21,50, 20,50 ve 19,90 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz işlem haftasında OPEC + 
koalisyonunun korona virüs 
dolayısıyla fiyatlarda meydana 
gelen çöküşü durdurma çabaları 
sonuç verdi ve üretimi günlük 10 
milyon varil kısma konusunda 
anlaşmaya varıldı. Yapılacak günlük 
10 milyon varillik kesinti miktarının 
piyasa beklentisi olan 15-20 milyon 
varilin çok altında olması sonucunda 
ham petrol fiyatları zayıf seyrine 
devam ediyor. Ancak Meksika’nın 
petrol arz kısıntısı konusunda ABD 
Başkanı Trump ile anlaştığını 
belirtmesi ve ABD Enerji Bakanı Dan 
Brouillette’nin ham petrol üretimini 
bu yıl günlük ortalama 2-3 milyon 
varil düşebileceği açıklaması ile ham 
petrol fiyatlarında toparlanma 
görülebilir. 

Teknik Analiz:  
Paskalya tatili nedeniyle piyasalar kapalı ve fiyatlarda hareketlenme 
yarın başlayacakken Gümüş’de 15,30 Dolar seviyesinde belirleyici 
olmaya devam edecek. 15,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı 
sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi 
durumunda 15,60, 15,85 ve 16,10 takip edilmesi gereken önemli 
direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gümüş’teki eğilimin 
aşağı yönlü hareketinde ise 15,00, 14,70 ve 14,40 destek seviyeleri 
takip edilmelidir. 

 

Günün Gelişmeleri:  
 
Geçtiğimiz işlem haftasında ABD on 
yıllık Tahvil faizlerindeki yatay seyir 
devam ederken, ABD Merkez 
Bankası açıkladığı Federal Açık 
Piyasa Komitesi toplantı 
tutanaklarında korona virüs geçene 
kadar faiz oranlarının sıfır 
seviyesinde tutulacağını işaret 
etmesi ile Gümüş’ün yatay hareketi 
takip edildi. Fed’in ekonomiyi 
destekleyici hamlesi ve korona virüs 
salgınında artan vaka sayıları ile 
birlikte dikkatlerin ekonomik etkilere 
çevrilmesi sonucu güvenli varlık 
talebinin desteklendiği ile hafta 
sonuna doğru Gümüş’ün yukarı 
yönlü hareketini sürdürdüğü izlendi. 
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